
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 839/2024 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 032/2024 
 
OBJETO: Ref. a aquisição de equipamento para trituração de galhos e tronco, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
 
DATA: 21 de agosto de 2024, às 13h. 
LOCAL: https://www.gov.br/compras/pt-br  
UASG: 985829 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 032/2024, disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites 
http://www.cordeiro.rj.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br, a partir do dia 06 de 
agosto de 2024.  
 
Valor estimado/máximo: R$ 380.692,50. 
 

 
Cordeiro, 31 de julho de 2024. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br

